אלה הן מילים בעלות צורה זהה משתי שפות, שמשמעותן שונה. כמו כן הוא נזקק לתופעה הנקראת CALQUES (תרגום מילה במילה של ביטוי או מילה) – עוד מוקש העומד לפני המתרגמים.

* * *

דברים לסיום כעורך

טרם צאתי לגמלאות מעבודתי כמרצה בטכניון – נרתמתי למלאכת העריכה של שנתון "שאנן" (בשנת תשנ"ה 1995). מאז עשיתי כל מאמץ להביא לפרסום מאמרים בנושאים מגוונים שהיו לשביעות רצון הכותבים ולהנאת הקוראים והערכתם.

ומכאן אל התודות:

בראש ובראשונה לתמיכה שקיבלתי מהנהלת המכללה מראשית דרכי כעורך.

לצד זאת מלוא ההערכה ללקטורים שעשו מלאכתם נאמנה בהתנדבות, וכך היה השנתון לשפיט.

חן חן לחברי מערכת השנתון על שיתוף הפעולה הממושך.